
FICHE TECHNIQUE

VMS
Motocycle
ESTA
102
260
1295
170
1840*660*1160
LJ1P52QMI
Quatre (4) temps
Monocylindre, 4Temp, refroidissement par air forcé
52.4
57.8
124
6.6
8000
08.6
6500
06.8
Co ≤ 2.8 % - Hc ≤  250 PPM
CDI
Electrique / Cliquet 
Centrifuge 
Automatique 
CVT
86
Fourche télescopique hydraulique 
Amortisseurs hydraulique réglable
Frein à disque à commande hydraulique manuelle 
Plaquettes
LED

PARAMÈTRES TECHNIQUES
Marque 
Genre 
type
Poids vide du véhicule en ordre de marche(Kg) 
Poids totale en charge (Kg)
Empattement (Mm)
Garde au sol (Mm)
Dimensions (L*W*H) 
Type
Cycle 
Nombre de disposition des cylindres
Alésage (Mm)
Course (Mm)
Cylindré (Cm3)
Puissance maximale (Kw)
Régime de puissance maximale (Tr/mn) 
Couple maximum (Nm/mn)
Régime de couple maximum (Nm/tr/mn)
Capacité du réservoir de carburant (L)
Emission 
Allumage 
Mode d’allumage 
Type d’embrayage 
Type de boite à vitesse 
Transmission 
Vitesse maximale (Km/h)
Avant 
Arrière 
Frein 
Système de freinage 
Feux avant
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